
 

ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ- OSK SEVERNÍ MORAVY A SLEZSKA 
Technické uspořádání: Kosatky Karviná-oddíl plavání,o.s. 

 

OObbllaassttnníí  ppřřeebboorr  mmllaaddššííhhoo  žžaaccttvvaa  
  

VVÝÝSSLLEEDDKKYY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Místo konání:        Karviná-Hranice  
Datum konání:      17.11.2012 
Rozplavání:           9:00, 14:00 hod 
Zahájení:               9:50, 14:50 hod  
Bazén:                   25 m, 8 drah 
Teplota vody         26º 
Teplota vzduchu    28º 
                                                                                             Vrchní rozhodčí: Valter Kocur 

 
 



 2 

 

Zúčastněné oddíly 
 
 
 KoKa  Kosatky Karviná-oddíl plavání, o.s. 
 Kopř  Sportovní klub Kopřivnice 
 KPSOp  Klub plaveckých sportů Opava 
 KPSOs  Klub plaveckých sportů Ostrava 
 LSKFM  Lašský sportovní klub Frýdek-Místek 
 MlOr  KPS Mládí Orlová 
 PKBoh  Plavecký klub Bohumín 
 PKJes  Plavecký klub Jeseník 
 PKNJ Plavecký klub Nový Jičín 
 POFM  Plavecký oddíl Frýdek-Místek 
 SjBr  Plavecký klub Slavoj Bruntál, o.s. 
 SlHa  Plavecký oddíl Slávia Havířov 
 SlOp  Slezan Opava 
 TJFr  TJ Frenštát pod Radhoštem 
 TJKr  TJ Krnov 
 TJRo  TJ Rožnov pod Radhoštem 
 TJVs  TJ ALCEDO Vsetín 
 TŽTř  TJ TŽ Třinec 



 3 

 

Sbor rozhodčích 
      
Vrchní rozhodčí  Kocur Valter 1. tř.   
      
Vrchní časoměřič  Tytko Vladislav, Ing. 2. tř.   
      
Vrchní cílový  Szebesta František 2. tř.   
Cílový L Twardziková Mirka 3. tř.   
Cílový R Kasperlík Ivo 3. tř.   
      
Startér  Fukala Pavel 2. tř.   
Pomocný startér  Kałuža Tomáš, Ing.  3. tř.   
      
Rozhodčí plaveckých způsobů  Kubek Jozef 3. tř.   
      
Časoměřič na dráze 1 Raszyková Janina, Ing. 3. tř.   
 2 Zwettlerová Radomíra, Bc. 2. tř.   
 3 Jusku Richard 3. tř   
 4 Woś Miroslav, Ing. 3. tř   
 5 Jusku Alexandr 3. tř   
 6 Hudzietz David 3. tř   
 7 Górecki Ervín 2. tř.   
 8 Malcher Heřman 3. tř   
      
      
Vrchní obrátkový  Musilová Šárka 3. tř   
Obrátkový rozhodčí 1   
 2 

Ćmoková Renata 3. tř. 
  

 3 Kubeková Slavomíra, Ing.   
 4 Zwettler Tomáš 

3. tř. 
  

 5   
 6 

Červená Taťána, Bc. 3. tř. 
  

 7   
 8 

Pánek Miroslav 3. tř. 
  

      
Hlasatel  Kristl Jiří 3. tř   
      
Diplomy  Kristlová Ivana    
 



 4 

1. 100 Z žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 01:20.10 5/4 328   
50 m: 38.30   
2. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 01:22.50 5/3 300   
50 m: 39.10   
3. Pifková Karolína 2001 PKBoh 01:23.50 5/7 289   
50 m: 40.70   
4. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 01:24.20 5/8 282   
50 m: 40.00   
5. Zielinská Adéla 2001 SlHa 01:25.10 5/6 273   
50 m: 40.60   
6. Skopalová Marie 2001 PKNJ 01:25.60 5/5 269   
50 m: 41.90   
7. Rybářová Leona 2001 TJKr 01:27.10 5/1 255   
50 m: 41.10   
8. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 01:34.90 4/4 197   
50 m: 45.30   
9. Konečná Deborah 2001 TJVs 01:37.80 4/7 180   
50 m: 46.50   
10. - 11. Boháčová Klára 2001 TJKr 01:38.10 3/5 178   
50 m: 45.80   
10. - 11. Tydlačková Julie 2001 SjBr 01:38.10 4/2 178   
50 m: 47.90   
12. Krausová Eliška 2001 PKNJ 01:38.60 4/5 176   
50 m: 48.00   
13. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 01:45.60 4/1 143   
50 m: 48.70   
14. Dobešová Simona 2001 TJKr 01:52.90 3/3 117   
50 m: 55.90   
15. Míčová Alexandra 2001 PKBoh 01:55.10 2/3 110   
50 m: 54.90   
16. Kaštovská Iva 2001 TJRo 01:56.20 3/7 107   
50 m: 54.90   
17. Horváthová Marie 2001 KPSOs 02:22.20 1/3 59   
50 m: 01:05.80   
   
Witoszová Zuzana 2001 PKNJ diskval.   - SW 6.4 2 kraulové záběry při obrátce  

 

1. 100 Z žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 01:33.90 5/2 203   
50 m: 44.90   
2. Maciejková Adéla 2002 SlHa 01:39.80 4/8 169   
50 m: 48.00   
3. Janáčková Vendula 2002 POFM 01:40.10 4/6 168   
50 m: 48.20   
4. Rakúsová Vendula 2003 Kopř 01:41.90 3/4 159   
50 m: 49.30   
5. Černá Markéta 2002 PKBoh 01:50.80 3/2 124   
50 m: 51.80   
6. Urbańská Kamila 2003 KoKa 01:52.50 2/5 118   



 5 

50 m: 53.10   
7. Bartoňová Viktorie 2003 Kopř 01:59.10 2/2 100   
50 m: 59.80   
8. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 01:59.90 3/6 98   
50 m: 54.50   
9. Bortlová Hana 2002 Kopř 02:00.00 3/8 97   
50 m: 55.00   
10. Plevová Valerie 2002 KPSOs 02:01.20 3/1 95   
50 m: 55.90   
11. Bojceňuková Zuzana 2003 SlHa 02:02.20 2/6 92   
50 m: 58.00   
12. Tomšíková Šarlota 2003 Kopř 02:02.80 2/7 91   
50 m: 58.40   
13. Burgetová Pavlína 2002 KPSOs 02:05.90 2/4 84   
50 m: 57.60   
14. Stachová Markéta 2002 KPSOs 02:06.00 2/8 84   
50 m: 57.70   
15. Hruboňová Tereza 2002 KPSOs 02:09.10 2/1 78   
50 m: 59.50   
16. Divínová Marie 2002 TJRo 02:11.80 1/5 74   
50 m: 01:02.90   
17. Řepová Daniela 2002 KPSOs 02:15.90 1/4 67   
50 m: 01:02.50   
18. Vaculová Kateřina 2002 KPSOs 02:23.40 1/6 57   
50 m: 01:04.90   

 

2. 100 Z žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grebík Radim 2001 TJVs 01:19.00 6/4 238   
50 m: 38.00   
2. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 01:19.90 6/5 230   
50 m: 38.80   
3. Sazovský Jan 2001 PKNJ 01:20.50 6/3 225   
50 m: 39.50   
4. Šupa Michal 2001 Kopř 01:23.30 6/7 203   
50 m: 39.70   
5. Obr Michal 2001 TJVs 01:24.50 6/8 194   
50 m: 41.00   
6. Švéda Richard 2001 TJKr 01:25.30 6/6 189   
50 m: 40.90   
7. Machala Matyáš 2001 KPSOs 01:25.40 6/1 188   
50 m: 42.00   
8. Bell Tristen 2001 TJRo 01:31.30 5/5 154   
50 m: 43.60   
9. Jaroň Petr 2001 PKNJ 01:34.20 5/3 140   
50 m: 44.20   
10. Staňo Ondřej 2001 TJRo 01:34.80 5/2 138   
50 m: 47.30   
11. Polanský Denis 2001 KPSOs 01:36.20 5/1 132   
50 m: 46.40   
12. Kusák Tomáš 2001 KoKa 01:36.60 5/7 130   
50 m: 45.10   
13. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 01:38.60 4/5 122   



 6 

50 m: 48.40   
14. Prášek Antonín 2001 PKBoh 01:44.70 4/2 102   
50 m: 50.90   
15. Zetocha Dominik 2001 PKNJ 01:46.50 2/6 97   
50 m: 50.50   
16. Slezák Filip 2001 KPSOs 01:49.10 4/1 90   
50 m: 50.40   
17. Šivák Miroslav 2001 KPSOs 01:51.90 3/1 84   
50 m: 52.10   
18. - 19. Cochlar Lukáš 2001 Kopř 01:53.10 3/3 81   
50 m: 54.40   
18. - 19. Šulc Ondřej 2001 PKJes 01:53.10 4/8 81   
50 m: 58.00   
20. Orel Vojtěch 2001 KPSOs 01:55.50 2/5 76   
50 m: 51.40   
21. Hein Patrik 2001 KPSOs 02:00.00 2/7 68   
50 m: 54.10   
22. Potůček Josef 2001 KPSOs 02:03.00 3/7 63   
50 m: 57.30   

 

2. 100 Z žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub 2002 PKBoh 01:20.70 6/2 223   
50 m: 39.50   
2. Šmerda Štěpán 2002 TJVs 01:28.00 5/6 172   
50 m: 43.40   
3. Ott Dalibor 2003 TJFr 01:29.00 5/4 166   
50 m: 44.20   
4. Toman Jiří 2002 Kopř 01:36.80 4/3 129   
50 m: 47.10   
5. Lakomý Radovan 2002 Kopř 01:38.90 4/6 121   
50 m: 48.40   
6. Pajtl Matěj  2002 POFM 01:39.40 5/8 119   
50 m: 46.00   
7. Karásek Jiří 2003 Kopř 01:43.90 4/7 105   
50 m: 51.70   
8. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 01:46.70 4/4 96   
50 m: 45.60   
9. Štěpánek Ondřej 2003 Kopř 01:52.90 3/5 81   
50 m: 56.00   
10. Mironidis Thomas 2002 SlHa 01:54.30 2/2 78   
50 m: 53.50   
11. Galia Martin 2003 Kopř 01:55.80 3/2 75   
50 m: 55.50   
12. Blaník Kryštof 2002 SlHa 01:56.30 1/5 75   
50 m: 57.20   
13. Jaroš Dominik 2002 Kopř 01:58.90 2/4 70   
50 m: 54.30   
14. Štefánek Václav 2002 Kopř 01:59.20 3/6 69   
50 m: 56.40   
15. Groman Ondřej 2002 KPSOs 01:59.40 3/8 69   
50 m: 56.00   
16. Mironidis Jiří 2003 SlHa 01:59.70 1/3 68   



 7 

50 m: 57.90   
17. Vyskočil Petr  2003 SlHa 02:02.40 2/3 64   
50 m: 56.80   
18. Al Wohaishi Saleh 2002 KPSOs 02:18.20 1/4 44   
50 m: 01:01.50   
   
Kajstura Tomáš 2002 KoKa diskval.   - SW 6.4 kraulové nohy před obrátkou  

 

3. 200 P žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 03:15.20 1/4 328   
50 m: 44.20 100 m: 01:33.40 (49.20)   
2. Višvaderová Hanka 2001 TJVs 03:21.80 1/3 297   
50 m: 45.20 100 m: 01:36.10 (50.90)   
3. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 03:22.20 1/5 295   
50 m: 45.10 100 m: 01:37.40 (52.30)   
4. Porubská Ines 2001 SlHa 03:30.40 1/6 262   
50 m: 48.50 100 m: 01:41.90 (53.40)   
5. Tydlačková Julie 2001 SjBr 03:36.30 1/7 241   
50 m: 49.40 100 m: 01:45.00 (55.60)   
6. Lefa Eleni 2001 PKJes 03:52.00 1/2 195   
50 m: 52.40 100 m: 01:51.40 (59.00)   
7. Kavková Nela 2001 PKJes 03:58.80 1/1 179   
50 m: 51.20 100 m: 01:51.70 (01:00.50)   

 

4. 50 P žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kotzianová Bibiana 2002 TŽTř 44.00 3/4 280   
2. Osadníková Magdaléna 2003 TJKr 44.80 3/5 266   
3. Chlopčíková Karla  2003 POFM 45.80 3/3 249   
4. Seidlerová Romana 2003 SjBr 47.60 3/1 221   
5. Malcharová Anežka 2002 PKBoh 47.60 3/7 221   
6. Janáčková Vendula 2002 POFM 47.90 2/5 217   
7. Pavlíková Dita 2002 TJKr 48.60 3/6 208   
8. Dendisová Terezie 2002 SjBr 48.70 3/2 207   
9. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 48.90 3/8 204   
10. Ličmanová Klára 2002 POFM 50.70 2/3 183   
11. Antálková Veronika 2003 TJKr 51.10 2/6 179   
12. Krejčí Nikol 2003 TJFr 51.50 2/4 175   
13. Vévodová Magdaléna 2003 TJVs 51.60 1/4 174   
14. Hudečková Nela 2002 SlOp 52.70 2/2 163   
15. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 53.10 1/3 160   
16. Boháčová Lucie 2003 TJKr 54.00 2/7 152   
17. Divínová Marie 2002 TJRo 54.10 2/1 151   
18. Gratzová Barbora 2003 KPSOp 55.00 2/8 144   
19. Bortlová Hana 2002 Kopř 55.80 1/5 137   
20. Lefa Eva 2003 PKJes 56.10 1/7 135   
21. Krčmářová Anna 2003 PKJes 58.70 1/2 118   
22. Machýčková Magdaléna 2002 SlOp 59.00 1/8 116   
23. Hanusová Kateřina 2003 KPSOp 59.60 1/6 113   
24. Plevová Valerie 2002 KPSOs 01:00.20 1/1 109   

 



 8 

5. 50 P žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 48.10 3/5 145   
2. Pajtl Matěj  2002 POFM 48.80 3/4 139   
3. Toman Jan 2002 Kopř 50.20 3/6 127   
4. Frýdl Jan 2002 Kopř 50.70 2/4 124   
5. Škrabánek Štěpán 2003 TJVs 50.80 2/6 123   
6. Bubík Jonáš 2002 PKJes 51.00 3/3 121   
7. Oborný Tomáš 2002 MLOr 51.70 3/1 116   
8. Juris Jan 2002 PKJes 54.60 2/3 99   
9. Mrázek Petr 2003 POFM 55.20 3/7 96   
10. Ondřejka Jan 2002 TJFr 55.30 3/8 95   
11. Kocián Martin 2003 PKNJ 56.20 1/5 91   
12. Arleth Michal 2003 SlOp 56.90 2/5 87   
13. Dulawa Jan 2003 KoKa 58.40 2/7 81   
14. Najvárek Matěj  2003 PKJes 58.60 2/2 80   
15. Olšar Petr 2003 SlHa 01:03.90 1/3 62   
16. Pečiva Jan 2002 TJRo 01:05.50 1/4 57   
17. Knesl Ondřej 2003 PKNJ 01:08.90 3/2 49   
   
Koutný David 2003 PKNJ diskval.   - SW 7.6 Dohmat 1 rukou  

 

6. 200 P žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osadník Jakub 2001 TJKr 03:13.30 1/4 243   
50 m: 44.70 100 m: 01:34.00 (49.30)   
2. Šupa Michal 2001 Kopř 03:19.90 1/5 220   
50 m: 44.90 100 m: 01:34.20 (49.30)   
3. Kvak Lukáš 2001 Kopř 03:26.60 1/3 199   
50 m: 47.10 100 m: 01:37.90 (50.80)   
4. Juna Michal 2001 TJKr 03:34.00 1/6 179   
50 m: 49.00 100 m: 01:44.30 (55.30)   
5. Biskup Alex 2001 PKNJ 03:34.40 1/2 178   
50 m: 49.80 100 m: 01:45.30 (55.50)   
6. Kolarczyk Matěj  2001 PKBoh 03:44.40 1/1 155   
50 m: 51.00 100 m: 01:48.40 (57.40)   
7. Kusák Tomáš 2001 KoKa 03:52.20 1/8 140   
50 m: 49.00 100 m: 01:50.00 (01:01.00)   
8. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 03:53.80 1/7 137   
50 m: 53.60 100 m: 01:55.80 (01:02.20)   

 

7. 50 VZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zielinská Adéla 2001 SlHa 31.40 6/4 406 III. VT  
2. Pifková Karolína 2001 PKBoh 32.20 6/6 376 III. VT  
3. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 34.30 6/5 311   
4. Tioková Jana 2001 KPSOs 34.90 6/2 296   
5. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 35.50 6/7 281   
6. Skopalová Marie 2001 PKNJ 36.00 5/4 269   
7. Višvaderová Hanka 2001 TJVs 37.70 5/3 235   
8. Krausová Eliška 2001 PKNJ 38.30 4/4 224   



 9 

9. Dobešová Simona 2001 TJKr 39.10 5/1 210   
10. Míčová Alexandra 2001 PKBoh 39.50 3/6 204   
11. Boháčová Klára 2001 TJKr 40.00 4/5 196   
12. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 40.20 3/4 193   
13. Tydlačková Julie 2001 SjBr 41.00 2/5 182   
14. Kaštovská Iva 2001 TJRo 42.90 3/3 159   
15. Hrušková Klára 2001 KPSOp 43.10 3/8 157   
16. Witoszová Zuzana 2001 PKNJ 43.50 4/2 153   
17. Lefa Eleni 2001 PKJes 43.70 3/2 151   
18. Kavková Nela 2001 PKJes 44.20 2/2 146   
19. Horváthová Marie 2001 KPSOs 51.50 1/8 92   

 

7. 50 VZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 33.80 6/1 325   
2. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 34.10 6/3 317   
3. - 4. Osadníková Magdaléna 2003 TJKr 36.00 5/5 269   
3. - 4. Kotzianová Bibiana 2002 TŽTř 36.00 6/8 269   
5. Pavlíková Dita 2002 TJKr 36.80 5/2 252   
6. Pavlíková Klára 2002 TJKr 37.30 5/7 242   
7. Dendisová Terezie 2002 SjBr 37.50 5/6 238   
8. Kamlerová Eva 2003 SjBr 39.20 4/7 209   
9. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 39.30 5/8 207   
10. Ličmanová Klára 2002 POFM 39.40 4/8 205   
11. Krejčí Nikol 2003 TJFr 40.30 2/4 192   
12. Binderová Petra 2003 KPSOp 40.50 3/1 189   
13. Špačková Tereza 2003 Kopř 41.10 3/5 181   
14. Černá Markéta 2002 PKBoh 41.30 4/6 178   
15. - 16. Hudečková Nela 2002 SlOp 41.90 4/1 171   
15. - 16. Maciejková Adéla 2002 SlHa 41.90 4/3 171   
17. Vévodová Magdaléna 2003 TJVs 43.10 2/3 157   
18. Gratzová Barbora 2003 KPSOp 43.30 2/6 155   
19. Antálková Veronika 2003 TJKr 43.50 2/7 153   
20. Škrabolová Vanesa 2003 TJVs 43.60 1/2 152   
21. Malcharová Anežka 2002 PKBoh 44.30 1/7 145   
22. Wojciková Barbora 2002 MLOr 44.50 1/5 143   
23. Machýčková Magdaléna 2002 SlOp 44.70 3/7 141   
24. - 25. Krčmářová Anna 2003 PKJes 44.80 1/4 140   
24. - 25. Boháčová Lucie 2003 TJKr 44.80 2/1 140   
26. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 44.90 1/3 139   
27. Urbańská Kamila 2003 KoKa 47.00 1/1 121   
28. Hanusová Kateřina 2003 KPSOp 48.20 2/8 112   
29. Plevová Valerie 2002 KPSOs 49.00 1/6 107   

 

8. 50 VZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 31.10 6/4 278   
2. Procházka Roman 2001 SjBr 32.20 6/5 251   
3. Machala Matyáš 2001 KPSOs 32.80 4/4 237   
4. - 5. Veselý Matěj  2001 KPSOs 33.50 6/7 223   
4. - 5. Švéda Richard 2001 TJKr 33.50 6/3 223   
6. Obr Michal 2001 TJVs 34.50 6/1 204   



 10 

7. Holinka Daniel 2001 POFM 35.20 5/4 192   
8. Kvak Lukáš 2001 Kopř 35.60 5/3 185   
9. Jaroň Petr 2001 PKNJ 36.00 6/8 179   
10. Prášek Antonín 2001 PKBoh 36.70 5/1 169   
11. Bell Tristen 2001 TJRo 36.80 5/6 168   
12. Biskup Alex 2001 PKNJ 36.80 5/5 168   
13. Polanský Denis 2001 KPSOs 36.90 5/8 166   
14. Lichnovský Václav 2001 TJFr 37.70 4/6 156   
15. Juna Tomáš 2001 TJKr 37.70 4/8 156   
16. Staňo Ondřej 2001 TJRo 37.80 5/7 155   
17. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 37.90 3/8 154   
18. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 38.40 4/3 148   
19. Cochlar Lukáš 2001 Kopř 38.80 3/7 143   
20. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 39.10 2/7 140   
21. Kusák Tomáš 2001 KoKa 39.20 4/7 139   
22. Kolarczyk Matěj  2001 PKBoh 41.80 3/5 115   
23. Slezák Filip 2001 KPSOs 45.70 2/6 88   
24. Šivák Miroslav 2001 KPSOs 46.00 2/2 86   

 

8. 50 VZ žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub 2002 PKBoh 33.70 6/6 219   
2. Cuc Lukáš 2002 SlOp 34.40 6/2 206   
3. Lakomý Radovan 2002 Kopř 36.50 5/2 172   
4. Zelníček Matěj  2003 SlHa 37.70 4/5 156   
5. Toman Jan 2002 Kopř 37.80 4/2 155   
6. Kroupa Jan 2002 SlHa 38.30 3/3 149   
7. Frýdl Jan 2002 Kopř 38.80 3/2 143   
8. - 9. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 39.00 3/6 141   
8. - 9. Toman Jiří 2002 Kopř 39.00 4/1 141   
10. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 40.00 3/4 131   
11. Ondřejka Jan 2002 TJFr 40.70 2/5 124   
12. Moudrý Adam 2003 Kopř 40.90 2/1 122   
13. Blaník Kryštof 2002 SlHa 42.60 2/3 108   
14. Arleth Michal 2003 SlOp 43.40 2/4 102   
15. Mironidis Thomas 2002 SlHa 43.40 2/8 102   
16. Bubík Jonáš 2002 PKJes 44.10 3/1 98   
17. Galia Martin 2003 Kopř 44.60 1/1 94   
18. Mironidis Jiří 2003 SlHa 44.70 1/7 94   
19. - 20. Dulawa Jan 2003 KoKa 45.90 1/5 87   
19. - 20. Kajstura Tomáš 2002 KoKa 45.90 1/3 87   
21. Oborný Tomáš 2002 MLOr 46.10 1/2 85   
22. Knesl Ondřej 2003 PKNJ 46.60 1/4 83   
23. Groman Ondřej 2002 KPSOs 49.50 1/6 69   
24. Al Wohaishi Saleh 2002 KPSOs 52.00 1/8 59   

 

9. 100 M žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zielinská Adéla 2001 SlHa 01:20.20 2/4 323   
50 m: 38.50   
2. Tioková Jana 2001 KPSOs 01:26.00 2/5 262   
50 m: 38.80   



 11 

3. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 01:27.20 2/6 252   
50 m: 39.70   
4. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 01:32.20 2/7 213   
50 m: 40.80   
5. Franková Eliška 2001 KoKa 01:35.60 1/3 191   
50 m: 44.10   
6. Šolonková Kateřina 2001 KPSOs 01:36.70 2/2 184   
50 m: 44.50   
7. Rybářová Leona 2001 TJKr 01:41.00 2/1 162   
50 m: 43.30   
8. Konečná Deborah 2001 TJVs 01:54.10 1/5 112   
50 m: 50.80   

 

9. 100 M žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 01:22.40 2/3 298   
50 m: 38.40   
2. Pavlíková Klára 2002 TJKr 01:50.40 1/4 124   
50 m: 49.40   

 

10. 100 M žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Procházka Roman 2001 SjBr 01:23.20 2/5 198   
50 m: 39.30   
2. Sazovský Jan 2001 PKNJ 01:23.80 2/3 194   
50 m: 39.90   
3. Osadník Jakub 2001 TJKr 01:29.30 2/4 160   
50 m: 40.70   
4. Švéda Richard 2001 TJKr 01:33.50 2/6 139   
50 m: 43.40   
5. Veselý Matěj  2001 KPSOs 01:38.70 2/2 119   
50 m: 42.80   
6. Lichnovský Václav 2001 TJFr 01:44.70 1/3 99   
50 m: 49.50   
7. Juna Tomáš 2001 TJKr 01:51.70 1/5 82   
50 m: 51.50   

 

10. 100 M žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šmerda Štěpán 2002 TJVs 01:34.40 2/7 135   
50 m: 44.20   
2. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 01:59.40 1/4 67   
50 m: 53.10   

 

11. 100 OPZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pifková Karolína 2001 PKBoh 01:20.50 5/3 369   
2. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 01:23.50 5/4 331   
3. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 01:25.80 5/5 305   
4. Rybářová Leona 2001 TJKr 01:31.20 5/6 254   



 12 

5. Porubská Ines 2001 SlHa 01:32.90 5/1 240   
6. Boháčová Klára 2001 TJKr 01:36.50 4/3 214   
7. Višvaderová Hanka 2001 TJVs 01:37.30 5/7 209   
8. Konečná Deborah 2001 TJVs 01:41.60 4/7 184   
9. Lefa Eleni 2001 PKJes 01:44.40 3/6 169   
10. Dobešová Simona 2001 TJKr 01:45.80 3/5 163   
11. Kavková Nela 2001 PKJes 01:49.80 3/2 145   
12. Kaštovská Iva 2001 TJRo 01:50.80 3/8 142   
13. Hrušková Klára 2001 KPSOp 01:51.70 3/1 138   
14. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 01:54.30 4/2 129   

 

11. 100 OPZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 01:30.40 5/2 261   
2. Dendisová Terezie 2002 SjBr 01:34.50 5/8 228   
3. Chlopčíková Karla  2003 POFM 01:35.90 4/6 218   
4. Janáčková Vendula 2002 POFM 01:36.80 4/4 212   
5. Kamlerová Eva 2003 SjBr 01:38.80 3/4 200   
6. Pavlíková Klára 2002 TJKr 01:39.00 3/3 198   
7. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 01:39.30 4/5 197   
8. Seidlerová Romana 2003 SjBr 01:40.70 4/8 189   
9. Pavlíková Dita 2002 TJKr 01:43.00 4/1 176   
10. Ličmanová Klára 2002 POFM 01:45.80 3/7 163   
11. Rakúsová Vendula 2003 Kopř 01:46.40 2/3 160   
12. Špačková Tereza 2003 Kopř 01:46.50 2/5 159   
13. Binderová Petra 2003 KPSOp 01:49.40 2/4 147   
14. Wojciková Barbora 2002 MLOr 01:53.80 2/7 131   
15. Tkadlecová Natálie 2003 TJVs 01:54.20 2/6 129   
16. Škrabolová Vanesa 2003 TJVs 01:56.00 1/3 123   
17. Bojceňuková Zuzana 2003 SlHa 01:59.40 2/2 113   
18. Urbańská Kamila 2003 KoKa 02:02.40 1/5 105   
19. Lefa Eva 2003 PKJes 02:12.10 1/4 84   

 

12. 100 OPZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osadník Jakub 2001 TJKr 01:19.10 6/4 264   
2. Grebík Radim 2001 TJVs 01:20.90 6/5 247   
3. Šupa Michal 2001 Kopř 01:26.00 6/6 206   
4. Biskup Alex 2001 PKNJ 01:32.40 6/2 166   
5. Kvak Lukáš 2001 Kopř 01:33.20 5/6 162   
6. Machala Matyáš 2001 KPSOs 01:33.30 6/7 161   
7. Prášek Antonín 2001 PKBoh 01:35.10 5/3 152   
8. Jaroň Petr 2001 PKNJ 01:36.00 5/4 148   
9. Staňo Ondřej 2001 TJRo 01:36.80 5/2 144   
10. - 11. Bell Tristen 2001 TJRo 01:38.80 4/5 136   
10. - 11. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 01:38.80 5/8 136   
12. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 01:40.70 3/3 128   
13. Juna Tomáš 2001 TJKr 01:42.10 4/4 123   
14. Kolarczyk Matěj  2001 PKBoh 01:43.00 4/2 120   
15. Šulc Ondřej 2001 PKJes 01:54.90 2/3 86   
16. Velc Petr 2001 PKJes 01:59.40 1/4 77   
17. Zetocha Dominik 2001 PKNJ 02:01.00 2/8 74   



 13 

   
Polanský Denis 2001 KPSOs diskval.   - SW 9.3 chybná obrátka Z/P  
Holinka Daniel 2001 POFM diskval.   - SW 9.3 Změna polohy u znaku  
Obr Michal  2001 TJVs diskval.   - SW 9.3 Dohmat 1 rukou u prsou  

 

12. 100 OPZ žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub 2002 PKBoh 01:24.90 6/3 214   
2. Ott Dalibor 2003 TJFr 01:30.00 5/7 179   
3. Cuc Lukáš 2002 SlOp 01:30.50 5/5 176   
4. Pajtl Matěj  2002 POFM 01:37.50 4/3 141   
5. Frýdl Jan 2002 Kopř 01:39.70 4/1 132   
6. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 01:42.30 3/2 122   
7. Kroupa Jan 2002 SlHa 01:42.30 3/5 122   
8. Karásek Jiří 2003 Kopř 01:42.30 3/1 122   
9. Toman Jan 2002 Kopř 01:43.00 3/4 120   
10. Lakomý Radovan 2002 Kopř 01:43.40 4/7 118   
11. Toman Jiří 2002 Kopř 01:46.90 3/7 107   
12. Vyskočil Petr  2003 SlHa 01:47.10 2/4 106   
13. Škrabánek Štěpán 2003 TJVs 01:48.80 3/8 102   
14. Oborný Tomáš 2002 MLOr 01:49.00 2/5 101   
15. Bubík Jonáš 2002 PKJes 01:52.10 3/6 93   
16. Gratza Vojtěch 2002 SlOp 01:53.00 2/6 91   
17. Kajstura Tomáš 2002 KoKa 01:56.50 2/2 83   
18. Najvárek Matěj  2003 PKJes 01:58.70 1/5 78   
19. Juris Jan 2002 PKJes 01:59.40 1/3 77   
   
Olšar Petr 2003 SlHa diskval.   - SW 9.3 Nesoučasné pohyby nohou u prsou  
Moudrý Adam  2003 Kopř diskval.   - SW 9.3 Nesoučasný dohmat u prsové obrátky  
Zelníček Matěj  2003 SlHa diskval.   - SW 9.3 chybná obrátka Z/P  
Šmerda Štěpán 2002 TJVs diskval.   - SW 9.3 Dohmat 1 rukou u prsou  

 

13. 200 VZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tioková Jana 2001 KPSOs 02:45.20 2/5 305   
50 m: 38.10 100 m: 01:20.40 (42.30)   
2. Franková Eliška 2001 KoKa 02:46.10 2/3 300   
50 m: 37.50 100 m: 01:20.30 (42.80)   
3. Šolonková Kateřina 2001 KPSOs 02:51.20 2/6 274   
50 m: 39.40 100 m: 01:22.40 (43.00)   
4. Skopalová Marie 2001 PKNJ 02:55.70 2/7 253   
50 m: 39.90 100 m: 01:24.40 (44.50)   
5. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 03:02.40 2/2 226   
50 m: 39.30 100 m: 01:25.90 (46.60)   
6. Porubská Ines 2001 SlHa 03:02.50 2/1 226   
50 m: 42.20 100 m: 01:30.30 (48.10)   
7. Krausová Eliška 2001 PKNJ 03:13.90 1/3 188   
50 m: 45.50 100 m: 01:36.10 (50.60)   
8. Witoszová Zuzana 2001 PKNJ 03:31.20 1/4 146   
50 m: 46.60 100 m: 01:42.30 (55.70)   
9. Hrušková Klára 2001 KPSOp 03:31.40 1/5 145   
50 m: 47.50 100 m: 01:43.40 (55.90)   



 14 

 

13. 200 VZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 02:41.40 2/4 327   
50 m: 37.00 100 m: 01:18.50 (41.50)   
2. Kamlerová Eva 2003 SjBr 03:10.00 2/8 200   
50 m: 42.00 100 m: 01:31.00 (49.00)   
3. Wojciková Barbora 2002 MLOr 03:40.90 1/6 127   
50 m: 48.10 100 m: 01:46.40 (58.30)   

 

14. 400 VZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grebík Radim 2001 TJVs 05:13.70 1/4 312   
50 m: 36.00 100 m: 01:16.80 (40.80) 200 m: 02:36.80 (01:20.00)   
2. Procházka Roman 2001 SjBr 05:14.00 1/5 311   
50 m: 36.20 100 m: 01:16.20 (40.00) 200 m: 02:36.80 (01:20.60)   
3. Sazovský Jan 2001 PKNJ 05:26.30 1/3 277   
50 m: 36.60 100 m: 01:18.10 (41.50) 200 m: 02:42.40 (01:24.30)   
4. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 05:32.50 1/6 262   
50 m: 38.40 100 m: 01:19.50 (41.10) 200 m: 02:45.00 (01:25.50)   
5. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 06:36.50 1/2 155   
50 m: 44.00 100 m: 01:32.80 (48.80) 200 m: 03:15.50 (01:42.70)   
6. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 06:42.00 1/7 148   
50 m: 41.00 100 m: 01:29.30 (48.30) 200 m: 03:12.70 (01:43.40)   

 
 

15. 4x 50 PZ žačky - 2001 - 2003 
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. KPSOp A Hozáková Michaela 39.60       
  Horáková Alžběta 01:24.70  (45.10)     
  Zdražilová Zoe 02:02.90  (38.20)     
  Volovecká Zuzana 02:39.30   268 ruč. měř.   
2. PKBoh Černá Markéta 48.30       
  Malcharová Anežka 01:37.30  (49.00)     
  Pifková Karolína 02:13.40  (36.10)     
  Míčová Alexandra 02:53.40   208 ruč. měř.   
3. TJKr A  Pavlíková Klára 46.50       
  Osadníková Magdaléna 01:31.90  (45.40)     
  Rybářová Leona 02:13.70  (41.80)     
  Dobešová Simona 02:53.80   206 ruč. měř.   
4. KPSOs  Šolonková Kateřina 41.70       
  Frydrychová Adéla 01:34.70  (53.00)     
  Tioková Jana 02:13.00  (38.30)     
  Plevová Valerie 02:58.80   189 ruč. měř.   
5. SjBr Tydlačková Julie 45.70       
  Seidlerová Romana 01:33.40  (47.70)     
  Lengsfeldová Barbora 02:22.70  (49.30)     
  Dendisová Terezie 03:02.00   180 ruč. měř.   
6. TjVs Schlosserová Lucie 38.40       
  Tkadlecová Natálie 01:36.00  (57.60)     
  Konečná Deborah 02:26.60  (50.60)     



 15 

  Višvaderová Hanka 03:02.70   178 ruč. měř.   
7. PKNJ Krausová Eliška 49.10       
  Kolenovská Jana 01:36.00  (46.90)     
  Skopalová Marie 02:20.90  (44.90)     
  Witoszová Zuzana 03:05.10   171 ruč. měř.   
8. TJKr B  Boháčová Klára 45.80       
  Boháčová Lucie 01:39.20  (53.40)     
  Pavlíková Dita 02:27.60  (48.40)     
  Antálková Veronika 03:09.20   160 ruč. měř.   
9. KPSOp B Hanusová Kateřina 58.70       
  Gratzová Barbora 01:54.80  (56.10)     
  Binderová Petra 02:48.50  (53.70)     
  Hrušková Klára 03:31.20   115 ruč. měř.   
  

Kopř   
diskval.   - SW 9.3 Dohmat 1 rukou u 
motýla 

 

16. 4x 50 PZ muži - 2001 - 2003 
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. PKNJ Sazovský Jan 38.80       
  Biskup Alex 01:25.40  (46.60)     
  Jaroň Petr 02:08.90  (43.50)     
  Kratochvíl Josef 02:39.70   190 ruč. měř.   
2. TJKr  Švéda Richard 39.10       
  Juna Michal 01:26.30  (47.20)     
  Osadník Jakub 02:02.60  (36.30)     
  Juna Tomáš 02:39.80   190 ruč. měř.   
3. KPSOs Machala Matyáš 39.50       
  Potůček Josef 01:31.60  (52.10)     
  Veselý Matěj 02:13.30  (41.70)     
  Polanský Denis 02:49.60   159 ruč. měř.   
4. Kopř A Toman Jiří 45.20       
  Kvak Lukáš 01:30.50  (45.30)     
  Šupa Michal 02:14.20  (43.70)     
  Lakomý Radovan 02:50.10   157 ruč. měř.   
5. Kopř B Frýdl Jan 46.00       
  Moudrý Adam 01:41.10  (55.10)     
  Karásek Jiří 02:33.10  (52.00)     
  Toman Jan 03:09.10   114 ruč. měř.   
  

TJVs   
diskval.   - SW 9.3 Dohmat 1 rukou u 
Motýla 

 
 



 16 

17. 800 VZ ženy - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 11:43.60 1/4 327   
50 m: 36.90 100 m: 01:19.60 (42.70) 200 m: 02:47.20 (01:27.60) 400 m: 05:45.60 (02:58.40)   
2. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 12:02.00 1/5 302   
50 m: 38.40 100 m: 01:20.80 (42.40) 200 m: 02:49.90 (01:29.10) 400 m: 05:51.60 (03:01.70)   
3. Šolonková Kateřina 2001 KPSOs 12:18.20 1/3 283   
50 m: 39.00 100 m: 01:23.00 (44.00) 200 m: 02:54.50 (01:31.50) 400 m: 06:01.70 (03:07.20)   
4. Franková Eliška 2001 KoKa 12:35.50 1/6 264   
50 m: 41.50 100 m: 01:27.40 (45.90) 200 m: 03:02.60 (01:35.20) 400 m: 06:16.90 (03:14.30)   

 
 
1. půlden ukončen ve 13:00. 



 17 

18. 100 VZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Procházka Roman 2001 SjBr 01:08.80 7/4 279   
50 m: 33.40   
2. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 01:09.50 7/5 270   
50 m: 34.00   
3. Grebík Radim 2001 TJVs 01:12.00 7/3 243   
50 m: 34.10   
4. Machala Matyáš 2001 KPSOs 01:14.10 7/6 223   
50 m: 34.80   
5. Veselý Matěj  2001 KPSOs 01:16.20 7/1 205   
50 m: 36.50   
6. Švéda Richard 2001 TJKr 01:16.80 7/2 200   
50 m: 36.90   
7. Obr Michal 2001 TJVs 01:18.20 6/7 190   
50 m: 37.20   
8. Bell Tristen 2001 TJRo 01:20.50 6/4 174   
50 m: 37.50   
9. Kvak Lukáš 2001 Kopř 01:20.60 7/8 173   
50 m: 38.40   
10. Jaroň Petr 2001 PKNJ 01:21.00 6/1 171   
50 m: 38.20   
11. Biskup Alex 2001 PKNJ 01:21.50 6/2 168   
50 m: 39.40   
12. Prášek Antonín 2001 PKBoh 01:21.80 5/4 166   
50 m: 39.70   
13. Staňo Ondřej 2001 TJRo 01:22.90 6/3 159   
50 m: 40.10   
14. Holinka Daniel 2001 POFM 01:24.80 5/3 149   
50 m: 42.10   
15. Polanský Denis 2001 KPSOs 01:26.40 6/5 141   
50 m: 40.30   
16. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 01:29.40 4/2 127   
50 m: 42.20   
17. Kusák Tomáš 2001 KoKa 01:30.00 4/4 125   
50 m: 42.20   
18. - 19. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 01:30.10 4/5 124   
50 m: 43.20   
18. - 19. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 01:30.10 5/7 124   
50 m: 43.30   
20. Cochlar Lukáš 2001 Kopř 01:33.20 3/4 112   
50 m: 43.80   
21. Šivák Miroslav 2001 KPSOs 01:39.40 1/7 92   
50 m: 44.90   
22. Zetocha Dominik 2001 PKNJ 01:40.60 2/6 89   
50 m: 45.90   
23. Šulc Ondřej 2001 PKJes 01:42.00 2/3 86   
50 m: 48.00   
24. Slezák Filip 2001 KPSOs 01:43.30 1/3 82   
50 m: 48.10   
25. Orel Vojtěch 2001 KPSOs 01:45.00 1/6 78   
50 m: 47.80   
26. Hein Patrik 2001 KPSOs 01:48.40 1/8 71   



 18 

50 m: 49.00   
27. Potůček Josef 2001 KPSOs 01:49.50 1/1 69   
50 m: 49.20   

 

18. 100 VZ žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ott Dalibor 2003 TJFr 01:19.70 6/6 179   
50 m: 37.90   
2. Šmerda Štěpán 2002 TJVs 01:20.90 5/5 171   
50 m: 39.00   
3. Cuc Lukáš 2002 SlOp 01:21.20 7/7 170   
50 m: 37.70   
4. Lakomý Radovan 2002 Kopř 01:22.50 6/8 162   
50 m: 39.20   
5. Toman Jan 2002 Kopř 01:25.80 5/2 144   
50 m: 41.20   
6. Zelníček Matěj  2003 SlHa 01:28.00 5/6 133   
50 m: 41.40   
7. Toman Jiří 2002 Kopř 01:28.10 5/8 133   
50 m: 41.20   
8. Kroupa Jan 2002 SlHa 01:28.90 5/1 129   
50 m: 41.90   
9. Ondřejka Jan 2002 TJFr 01:29.50 3/7 127   
50 m: 41.80   
10. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 01:29.70 4/6 126   
50 m: 43.10   
11. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 01:31.70 4/1 118   
50 m: 43.90   
12. Frýdl Jan 2002 Kopř 01:32.30 4/3 115   
50 m: 42.70   
13. Vyskočil Petr  2003 SlHa 01:36.00 2/5 103   
50 m: 46.60   
14. Karásek Jiří 2003 Kopř 01:36.20 4/7 102   
50 m: 44.50   
15. - 17. Mironidis Thomas 2002 SlHa 01:38.80 3/5 94   
50 m: 46.00   
15. - 17. Arleth Michal 2003 SlOp 01:38.80 3/6 94   
50 m: 48.20   
15. - 17. Bubík Jonáš 2002 PKJes 01:38.80 4/8 94   
50 m: 46.20   
18. Galia Martin 2003 Kopř 01:39.90 3/1 91   
50 m: 47.50   
19. Moudrý Adam 2003 Kopř 01:40.50 3/3 89   
50 m: 47.10   
20. Gratza Vojtěch 2002 SlOp 01:41.20 2/8 88   
50 m: 46.00   
21. Škrabánek Štěpán 2003 TJVs 01:41.20 2/1 88   
50 m: 49.40   
22. Štefánek Václav 2002 Kopř 01:41.50 2/4 87   
50 m: 46.80   
23. Jaroš Dominik 2002 Kopř 01:43.30 1/4 82   
50 m: 49.00   
24. Blaník Kryštof 2002 SlHa 01:43.50 3/2 82   



 19 

50 m: 48.70   
25. Mironidis Jiří 2003 SlHa 01:44.00 2/2 81   
50 m: 48.90   
26. Oborný Tomáš 2002 MLOr 01:49.60 3/8 69   
50 m: 43.00   
27. Groman Ondřej 2002 KPSOs 01:51.60 1/2 65   
50 m: 50.90   
28. Štěpánek Ondřej 2003 Kopř 01:51.90 2/7 65   
50 m: 51.90   
29. Olšar Petr 2003 SlHa 01:56.20 1/5 58   
50 m: 54.90   

 

19. 100 VZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zielinská Adéla 2001 SlHa 01:11.40 6/4 365   
50 m: 35.30   
2. Pifková Karolína 2001 PKBoh 01:14.00 6/2 328   
50 m: 36.50   
3. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 01:14.50 6/7 321   
50 m: 35.80   
4. Tioková Jana 2001 KPSOs 01:15.60 6/5 307   
50 m: 36.50   
5. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 01:16.70 6/1 294   
50 m: 36.90   
6. Skopalová Marie 2001 PKNJ 01:17.20 5/4 288   
50 m: 36.80   
7. Rybářová Leona 2001 TJKr 01:20.20 5/5 257   
50 m: 38.20   
8. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 01:23.50 6/8 228   
50 m: 38.00   
9. Višvaderová Hanka 2001 TJVs 01:24.90 5/3 217   
50 m: 39.60   
10. Porubská Ines 2001 SlHa 01:25.70 5/7 211   
50 m: 41.10   
11. Dobešová Simona 2001 TJKr 01:27.00 5/6 202   
50 m: 41.70   
12. Tydlačková Julie 2001 SjBr 01:29.80 3/5 183   
50 m: 43.30   
13. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 01:30.20 4/4 181   
50 m: 42.80   
14. Krausová Eliška 2001 PKNJ 01:30.20 4/5 181   
50 m: 43.10   
15. Kaštovská Iva 2001 TJRo 01:34.00 3/8 160   
50 m: 44.00   
16. Hrušková Klára 2001 KPSOp 01:34.30 2/3 158   
50 m: 42.30   
17. Míčová Alexandra 2001 PKBoh 01:35.80 3/4 151   
50 m: 45.50   
18. Lefa Eleni 2001 PKJes 01:38.90 3/7 137   
50 m: 47.60   
19. Witoszová Zuzana 2001 PKNJ 01:42.40 4/2 124   
50 m: 47.60   
20. Kavková Nela 2001 PKJes 01:47.40 3/2 107   



 20 

50 m: 47.40   
21. Horváthová Marie 2001 KPSOs 02:01.00 1/8 75   
50 m: 53.00   

 

19. 100 VZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 01:15.50 6/6 308   
50 m: 36.40   
2. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 01:20.00 6/3 259   
50 m: 37.10   
3. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 01:27.80 5/2 196   
50 m: 40.50   
4. Pavlíková Klára 2002 TJKr 01:27.90 5/1 195   
50 m: 41.20   
5. Kamlerová Eva 2003 SjBr 01:30.20 4/6 181   
50 m: 43.60   
6. Pavlíková Dita 2002 TJKr 01:30.40 5/8 180   
50 m: 41.20   
7. Maciejková Adéla 2002 SlHa 01:31.30 4/3 174   
50 m: 44.80   
8. Špačková Tereza 2003 Kopř 01:31.60 4/8 173   
50 m: 40.00   
9. Černá Markéta 2002 PKBoh 01:33.10 3/6 164   
50 m: 41.80   
10. Binderová Petra 2003 KPSOp 01:33.60 4/1 162   
50 m: 44.50   
11. Seidlerová Romana 2003 SjBr 01:35.00 4/7 155   
50 m: 44.40   
12. Hudečková Nela 2002 SlOp 01:37.10 3/3 145   
50 m: 46.10   
13. - 14. Rakúsová Vendula 2003 Kopř 01:37.30 2/5 144   
50 m: 45.70   
13. - 14. Machýčková Magdaléna 2002 SlOp 01:37.30 3/1 144   
50 m: 46.90   
15. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 01:39.10 2/4 136   
50 m: 45.30   
16. Škrabolová Vanesa 2003 TJVs 01:40.30 2/6 132   
50 m: 45.90   
17. Gratzová Barbora 2003 KPSOp 01:43.20 2/2 121   
50 m: 47.80   
18. Wojciková Barbora 2002 MLOr 01:45.00 2/1 115   
50 m: 49.50   
19. Plevová Valerie 2002 KPSOs 01:46.50 1/4 110   
50 m: 47.70   
20. Bortlová Hana 2002 Kopř 01:49.00 2/8 102   
50 m: 51.90   
21. Bojceňuková Zuzana 2003 SlHa 01:53.10 2/7 92   
50 m: 54.00   
22. Urbańská Kamila 2003 KoKa 01:53.20 1/3 92   
50 m: 52.50   
23. Bartoňová Viktorie 2003 Kopř 01:54.50 1/5 88   
50 m: 54.70   
24. Burgetová Pavlína 2002 KPSOs 01:59.80 1/6 77   



 21 

50 m: 50.50   
25. Divínová Marie 2002 TJRo 02:01.10 1/2 75   
50 m: 54.10   
26. Hruboňová Tereza 2002 KPSOs 02:03.30 1/7 71   
50 m: 57.20   
27. Řepová Daniela 2002 KPSOs 02:14.70 1/1 54   
50 m: 01:00.30   

 

20. 100 P žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osadník Jakub 2001 TJKr 01:30.40 4/5 233   
50 m: 43.50   
2. Šupa Michal 2001 Kopř 01:32.10 4/4 220   
50 m: 44.20   
3. Kvak Lukáš 2001 Kopř 01:39.80 4/6 173   
50 m: 47.30   
4. Biskup Alex 2001 PKNJ 01:41.20 4/3 166   
50 m: 49.10   
5. Juna Michal 2001 TJKr 01:42.70 4/1 159   
50 m: 49.40   
6. Bell Tristen 2001 TJRo 01:44.00 4/2 153   
50 m: 48.40   
7. Lichnovský Václav 2001 TJFr 01:47.80 4/7 137   
50 m: 51.50   
8. Kolarczyk Matěj  2001 PKBoh 01:49.40 3/4 131   
50 m: 52.20   
9. Prášek Antonín 2001 PKBoh 01:50.70 3/2 127   
50 m: 53.20   
10. Staňo Ondřej 2001 TJRo 01:53.40 3/8 118   
50 m: 55.20   
11. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 01:53.50 3/5 118   
50 m: 52.90   
12. Potůček Josef 2001 KPSOs 01:55.70 2/7 111   
50 m: 54.90   
13. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 01:56.30 4/8 109   
50 m: 55.60   
14. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 01:58.50 2/2 103   
50 m: 56.40   
15. Slezák Filip 2001 KPSOs 02:00.90 1/2 97   
50 m: 58.00   
16. Hein Patrik 2001 KPSOs 02:01.10 1/3 97   
50 m: 57.90   
17. Velc Petr 2001 PKJes 02:03.00 2/8 92   
50 m: 01:01.00   
18. Kolibáč Tomáš 2001 KPSOs 02:07.90 1/7 82   
50 m: 01:00.30   
19. Šivák Miroslav 2001 KPSOs 02:08.50 1/5 81   
50 m: 01:00.80   

 



 22 

 

20. 100 P žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pajtl Matěj  2002 POFM 01:48.40 3/3 135   
50 m: 51.40   
2. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 01:50.40 2/6 128   
50 m: 52.80   
3. Bubík Jonáš 2002 PKJes 01:51.50 3/7 124   
50 m: 54.40   
4. Frýdl Jan 2002 Kopř 01:52.80 3/6 120   
50 m: 53.70   
5. Oborný Tomáš 2002 MLOr 01:53.70 3/1 117   
50 m: 53.20   
6. Toman Jan 2002 Kopř 01:54.80 2/4 114   
50 m: 55.80   
7. Karásek Jiří 2003 Kopř 01:55.10 2/5 113   
50 m: 56.00   
8. Zelníček Matěj  2003 SlHa 01:57.60 2/3 106   
50 m: 55.50   
9. Najvárek Matěj  2003 PKJes 02:00.30 2/1 99   
50 m: 56.50   
10. Juris Jan 2002 PKJes 02:00.60 1/4 98   
50 m: 56.40   
11. Dulawa Jan 2003 KoKa 02:05.60 1/6 87   
50 m: 01:00.50   
12. Pečiva Jan 2002 TJRo 02:28.20 1/1 53   
50 m: 01:09.50   

 

21. 100 P žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 01:31.30 5/4 324   
50 m: 43.50   
2. Pifková Karolína 2001 PKBoh 01:34.50 5/5 292   
50 m: 45.90   
3. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 01:36.50 5/7 274   
50 m: 45.20   
4. Tydlačková Julie 2001 SjBr 01:43.10 4/7 225   
50 m: 49.80   
5. - 6. Boháčová Klára 2001 TJKr 01:48.20 3/4 195   
50 m: 51.60   
5. - 6. Konečná Deborah 2001 TJVs 01:48.20 4/6 195   
50 m: 50.30   
7. Lefa Eleni 2001 PKJes 01:49.50 4/1 188   
50 m: 51.40   
8. Witoszová Zuzana 2001 PKNJ 01:50.30 4/4 184   
50 m: 53.20   
9. Míčová Alexandra 2001 PKBoh 01:51.30 3/2 179   
50 m: 52.70   
10. Kavková Nela 2001 PKJes 01:55.10 3/6 162   
50 m: 54.30   
11. Kaštovská Iva 2001 TJRo 01:57.80 2/4 151   
50 m: 55.90   



 23 

12. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 02:01.80 3/8 136   
50 m: 54.00   
13. Fialová Anna 2001 LSKFM 02:07.60 2/8 119   
50 m: 59.00   
   
Višvaderová Hanka 2001 TJVs diskval.   - SW 7.6 Dohmat 1 rukou  

 

21. 100 P žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kotzianová Bibiana 2002 TŽTř 01:36.50 5/3 274   
50 m: 45.20   
2. Osadníková Magdaléna 2003 TJKr 01:36.70 5/6 273   
50 m: 45.70   
3. Malcharová Anežka 2002 PKBoh 01:43.10 5/1 225   
50 m: 49.00   
4. Chlopčíková Karla  2003 POFM 01:45.40 5/8 211   
50 m: 49.00   
5. - 6. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 01:46.80 3/5 202   
50 m: 50.40   
5. - 6. Janáčková Vendula 2002 POFM 01:46.80 4/2 202   
50 m: 51.60   
7. Seidlerová Romana 2003 SjBr 01:48.60 4/3 192   
50 m: 51.90   
8. Dendisová Terezie 2002 SjBr 01:49.40 4/5 188   
50 m: 52.20   
9. Pavlíková Dita 2002 TJKr 01:49.50 4/8 188   
50 m: 51.20   
10. Antálková Veronika 2003 TJKr 01:49.80 3/3 186   
50 m: 52.40   
11. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 01:51.40 2/2 178   
50 m: 53.60   
12. Ličmanová Klára 2002 POFM 01:57.40 3/7 152   
50 m: 54.40   
13. Boháčová Lucie 2003 TJKr 01:57.80 2/3 151   
50 m: 55.70   
14. Špačková Tereza 2003 Kopř 01:58.20 3/1 149   
50 m: 55.00   
15. Lefa Eva 2003 PKJes 02:00.20 1/4 142   
50 m: 56.30   
16. Tomšíková Šarlota 2003 Kopř 02:00.80 1/5 140   
50 m: 57.40   
17. Burgetová Pavlína 2002 KPSOs 02:01.70 1/2 137   
50 m: 57.80   
18. Divínová Marie 2002 TJRo 02:02.90 2/5 133   
50 m: 58.40   
19. - 20. Krčmářová Anna 2003 PKJes 02:03.70 2/6 130   
50 m: 57.60   
19. - 20. Bortlová Hana 2002 Kopř 02:03.70 2/1 130   
50 m: 58.90   
21. Gratzová Barbora 2003 KPSOp 02:04.30 2/7 128   
50 m: 58.70   
22. Tkadlecová Natálie 2003 TJVs 02:08.20 1/6 117   
50 m: 59.30   



 24 

23. Stachová Markéta 2002 KPSOs 02:10.60 1/1 111   
50 m: 01:01.30   
24. Hanusová Kateřina 2003 KPSOp 02:17.40 1/3 95   
50 m: 01:02.90   
25. Urbańská Kamila 2003 KoKa 02:24.20 1/7 82   
50 m: 01:10.50   

 

22. 200 Z žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sazovský Jan 2001 PKNJ 02:52.20 1/4 234   
50 m: 41.20 100 m: 01:26.40 (45.20)   
2. Šupa Michal 2001 Kopř 02:58.40 1/3 210   
50 m: 42.50 100 m: 01:27.30 (44.80)   
3. Obr Michal 2001 TJVs 02:59.80 1/6 206   
50 m: 41.40 100 m: 01:27.50 (46.10)   
4. Švéda Richard 2001 TJKr 03:04.00 1/5 192   
50 m: 42.80 100 m: 01:29.40 (46.60)   
5. Polanský Denis 2001 KPSOs 03:28.50 1/2 132   
50 m: 49.50 100 m: 01:42.30 (52.80)   
6. Kusák Tomáš 2001 KoKa 03:33.00 1/7 124   
50 m: 48.40 100 m: 01:44.20 (55.80)   
7. Juna Tomáš 2001 TJKr 03:33.50 1/1 123   
50 m: 50.60 100 m: 01:45.90 (55.30)   
8. Tomeček Ondřej 2001 KoKa 03:40.00 1/8 112   
50 m: 51.00 100 m: 01:51.00 (01:00.00)   

 

23. 50 Z žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub 2002 PKBoh 37.50 3/4 219   
2. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 43.10 3/3 144   
3. Pajtl Matěj  2002 POFM 43.50 3/6 140   
4. Škrabánek Štěpán 2003 TJVs 43.60 3/2 139   
5. Toman Jiří 2002 Kopř 43.80 3/5 138   
6. Lakomý Radovan 2002 Kopř 44.60 3/7 130   
7. Frýdl Jan 2002 Kopř 47.40 3/1 109   
8. Koutný David 2003 PKNJ 48.00 1/2 105   
9. Ondřejka Jan 2002 TJFr 48.90 2/4 99   
10. Knesl Ondřej 2003 PKNJ 49.90 3/8 93   
11. Štěpánek Ondřej 2003 Kopř 51.00 2/7 87   
12. - 13. Moudrý Adam 2003 Kopř 51.10 2/1 87   
12. - 13. Arleth Michal 2003 SlOp 51.10 2/3 87   
14. Najvárek Matěj  2003 PKJes 51.40 2/8 85   
15. - 16. Štefánek Václav 2002 Kopř 51.80 1/4 83   
15. - 16. Toman Jan 2002 Kopř 51.80 2/6 83   
17. - 18. Huvar Jan 2003 PKNJ 52.70 1/5 79   
17. - 18. Dulawa Jan 2003 KoKa 52.70 2/2 79   
19. Galia Martin 2003 Kopř 54.10 1/3 73   
20. Blaník Kryštof 2002 SlHa 54.60 1/1 71   
21. Groman Ondřej 2002 KPSOs 56.00 2/5 66   
22. Gratza Vojtěch 2002 SlOp 56.40 1/6 64   
23. Juris Jan 2002 PKJes 57.50 1/7 61   
24. Al Wohaishi Saleh 2002 KPSOs 01:02.10 1/8 48   



 25 

 

24. 50 Z ženy - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kotzianová Bibiana 2002 TŽTř 42.00 3/4 229   
2. Osadníková Magdaléna 2003 TJKr 43.60 3/3 205   
3. Dendisová Terezie 2002 SjBr 44.60 3/5 191   
4. Rakúsová Vendula 2003 Kopř 47.30 2/4 160   
5. Janáčková Vendula 2002 POFM 47.60 3/6 157   
6. Černá Markéta 2002 PKBoh 47.70 2/3 156   
7. Antálková Veronika 2003 TJKr 48.20 2/5 152   
8. Hudečková Nela 2002 SlOp 48.40 3/8 150   
9. Krejčí Nikol 2003 TJFr 48.80 3/1 146   
10. Tkadlecová Natálie 2003 TJVs 49.00 1/4 144   
11. Vévodová Magdaléna 2003 TJVs 49.10 3/2 143   
12. Boháčová Lucie 2003 TJKr 51.90 2/6 121   
13. Machýčková Magdaléna 2002 SlOp 52.10 2/7 120   
14. Škrabolová Vanesa 2003 TJVs 54.30 1/7 106   
15. Tomšíková Šarlota 2003 Kopř 55.00 1/3 102   
16. Bortlová Hana 2002 Kopř 55.80 2/1 98   
17. Plevová Valerie 2002 KPSOs 56.40 1/2 95   
18. Hruboňová Tereza 2002 KPSOs 56.40 1/5 95   
19. Wojciková Barbora 2002 MLOr 57.30 2/8 90   
20. Hanusová Kateřina 2003 KPSOp 57.40 1/1 90   
21. Frydrychová Adéla 2002 KPSOs 57.60 2/2 89   
22. Burgetová Pavlína 2002 KPSOs 57.80 1/6 88   
23. Divínová Marie 2002 TJRo 01:00.70 1/8 76   
   
Malcharová Anežka 2002 PKBoh diskval.   - SW 6.4 Kraulové záběry před obrátkou  

 

25. 200 Z žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 02:51.30 1/5 345   
50 m: 39.30 100 m: 01:22.90 (43.60)   
2. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 02:56.10 1/3 318   
50 m: 39.90 100 m: 01:24.90 (45.00)   
3. Skopalová Marie 2001 PKNJ 03:02.80 1/6 284   
50 m: 44.10 100 m: 01:30.60 (46.50)   
4. Šolonková Kateřina 2001 KPSOs 03:04.40 1/2 277   
50 m: 43.80 100 m: 01:30.60 (46.80)   
5. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 03:05.30 1/4 273   
50 m: 43.20 100 m: 01:30.80 (47.60)   
6. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 03:34.60 1/7 176   
50 m: 48.80 100 m: 01:44.60 (55.80)   
7. Krausová Eliška 2001 PKNJ 03:36.10 1/1 172   
50 m: 49.90 100 m: 01:46.00 (56.10)   

 



 26 

26. 50 M žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Osadník Jakub 2001 TJKr 35.70 3/4 228   
2. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 36.30 3/3 217   
3. Procházka Roman 2001 SjBr 36.80 3/5 208   
4. Sazovský Jan 2001 PKNJ 39.10 3/6 173   
5. Veselý Matěj  2001 KPSOs 42.00 3/8 140   
6. Jaroň Petr 2001 PKNJ 42.10 3/1 139   
7. Machala Matyáš 2001 KPSOs 43.90 2/2 122   
8. Lichnovský Václav 2001 TJFr 46.20 2/6 105   
9. Holinka Daniel 2001 POFM 48.00 2/7 94   
10. Postupa Tomáš 2001 KPSOp 50.60 2/8 80   

 

26. 50 M žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Cuc Lukáš 2002 SlOp 38.90 3/2 176   
2. Gryc Jakub 2002 PKBoh 39.50 3/7 168   
3. Ott Dalibor 2003 TJFr 41.50 2/3 145   
4. Šmerda Štěpán 2002 TJVs 42.50 2/4 135   
5. Tovaryš Dominik 2002 PKJes 45.50 2/5 110   
6. Vyskočil Petr  2003 SlHa 47.50 2/1 97   
7. Oborný Tomáš 2002 MLOr 55.00 1/4 62   
8. Mironidis Thomas 2002 SlHa 55.70 1/5 60   
9. Kajstura Tomáš 2002 KoKa 58.00 1/3 53   
10. Olšar Petr 2003 SlHa 01:06.60 1/6 35   
   
Mironidis Ji ří 2003 SlHa diskval.   - SW 8.4 Nesoučasný dohmat  

 

27. 50 M žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zielinská Adéla 2001 SlHa 34.30 3/4 359 III. VT  
2. Pifková Karolína 2001 PKBoh 36.90 2/3 288   
3. Tioková Jana 2001 KPSOs 37.30 3/6 279   
4. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 39.30 3/7 239   
5. Szwarcová Tereza 2001 TŽTř 39.80 3/3 230   
6. Rybářová Leona 2001 TJKr 41.60 3/1 201   
7. Franková Eliška 2001 KoKa 42.50 2/4 189   
8. Boháčová Klára 2001 TJKr 43.60 2/6 175   
9. Porubská Ines 2001 SlHa 45.40 2/5 155   
10. Hrušková Klára 2001 KPSOp 50.90 1/5 110   
11. Konečná Deborah 2001 TJVs 51.30 2/8 107   

 

27. 50 M žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 36.70 3/5 293   
2. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 40.10 3/2 225   
3. Kotzianová Bibiana 2002 TŽTř 41.80 3/8 198   
4. Chlopčíková Karla  2003 POFM 47.20 2/7 138   
5. Pavlíková Klára 2002 TJKr 47.60 1/3 134   
6. Dendisová Terezie 2002 SjBr 47.70 2/1 134   



 27 

7. Maciejková Adéla 2002 SlHa 48.80 1/4 125   
8. Pavlíková Dita 2002 TJKr 49.60 2/2 119   
9. Krčmářová Anna 2003 PKJes 52.20 1/6 102   
10. Vévodová Magdaléna 2003 TJVs 54.80 1/1 88   
11. Binderová Petra 2003 KPSOp 55.60 1/7 84   
12. Wojciková Barbora 2002 MLOr 01:01.00 1/8 64   
   
Bojceňuková Zuzana 2003 SlHa diskval.   - SW 8.4 Kotoul při obrátce  

 

28. 200 OPZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grebík Radim 2001 TJVs 02:52.20 2/4 261   
50 m: 40.70   
2. Osadník Jakub 2001 TJKr 02:56.30 2/5 243   
50 m: 39.80   
3. Sazovský Jan 2001 PKNJ 03:01.40 2/3 223   
50 m: 41.00   
4. Bell Tristen 2001 TJRo 03:31.30 2/1 141   
50 m: 53.40   
5. Kolarczyk Matěj  2001 PKBoh 03:37.60 1/4 129   
50 m: 56.00   
6. Kusák Tomáš 2001 KoKa 03:42.80 1/5 121   
50 m: 54.50   
7. Juna Tomáš 2001 TJKr 03:44.10 2/8 119   
50 m: 52.10   
   
Biskup Alex 2001 PKNJ diskval.   - SW 9.3 Nesoučasný záběr paží u motýla  

 

28. 200 OPZ žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub 2002 PKBoh 03:06.80 2/6 205   
50 m: 43.40   
2. Šmerda Štěpán 2002 TJVs 03:18.30 2/7 171   
50 m: 44.60   
3. Vojkovský Matěj  2002 KPSOp 03:38.10 1/3 129   
50 m: 52.80   
4. Bubík Jonáš 2002 PKJes 04:01.80 1/6 94   
50 m: 01:01.10   

 

29. 200 OPZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Schlosserová Lucie 2001 TJVs 02:57.40 2/4 346   
50 m: 42.20   
2. Franková Eliška 2001 KoKa 03:10.80 2/6 278   
50 m: 44.60   
3. Skopalová Marie 2001 PKNJ 03:12.30 2/3 272   
50 m: 45.90   
4. Višvaderová Hanka 2001 TJVs 03:29.30 2/2 211   
50 m: 52.10   
5. Konečná Deborah 2001 TJVs 03:33.00 1/3 200   
50 m: 50.70   



 28 

6. Sedláčková Anna-Pavlína 2001 TJVs 03:54.30 1/5 150   
50 m: 52.20   
7. Hrušková Klára 2001 KPSOp 03:58.10 1/4 143   
50 m: 56.60   
8. Witoszová Zuzana 2001 PKNJ 03:59.10 2/7 142   
50 m: 57.50   

 

29. 200 OPZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 03:13.50 2/5 267   
50 m: 43.50   

 

30. 200 VZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kratochvíl Josef 2001 PKNJ 02:38.20 2/4 248   
50 m: 37.30 100 m: 01:18.90 (41.60)   
2. Šupa Michal 2001 Kopř 02:40.60 2/2 237   
50 m: 38.00 100 m: 01:19.60 (41.60)   
3. Machala Matyáš 2001 KPSOs 02:48.40 2/3 205   
50 m: 38.10 100 m: 01:20.90 (42.80)   
4. Švéda Richard 2001 TJKr 02:50.00 2/5 200   
50 m: 37.90 100 m: 01:22.00 (44.10)   
5. Veselý Matěj  2001 KPSOs 02:50.60 2/6 198   
50 m: 39.20 100 m: 01:24.00 (44.80)   
6. Obr Michal 2001 TJVs 02:53.30 2/8 189   
50 m: 40.30   
7. Kvak Lukáš 2001 Kopř 03:03.20 1/2 160   
50 m: 40.30 100 m: 01:27.70 (47.40)   
8. Juna Tomáš 2001 TJKr 03:07.70 1/5 148   
50 m: 44.40 100 m: 01:34.50 (50.10)   
9. Polanský Denis 2001 KPSOs 03:14.10 2/1 134   
50 m: 43.00 100 m: 01:32.90 (49.90)   
10. Jaroň Petr 2001 PKNJ 03:14.40 2/7 134   
50 m: 41.20 100 m: 01:32.20 (51.00)   
11. Strnad Tomáš 2001 PKNJ 03:18.00 1/3 126   
50 m: 46.20 100 m: 01:37.80 (51.60)   

 

30. 200 VZ žáci - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Toman Jiří 2002 Kopř 03:08.20 1/6 147   
50 m: 41.90 100 m: 01:31.60 (49.70)   
2. Lakomý Radovan 2002 Kopř 03:09.10 1/4 145   
50 m: 42.70 100 m: 01:34.50 (51.80)   
3. Kroupa Jan 2002 SlHa 03:17.40 1/7 128   
50 m: 44.10 100 m: 01:35.90 (51.80)   
4. Štefánek Václav 2002 Kopř 03:52.80 1/1 78   
50 m: 50.60 100 m: 01:51.00 (01:00.40)   

 



 29 

31. 400 VZ žačky - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hozáková Michaela 2001 KPSOp 05:37.30 2/5 338   
50 m: 36.80 100 m: 01:18.60 (41.80) 200 m: 02:46.10 (01:27.50)   
2. Horáková Alžběta 2001 KPSOp 05:47.60 2/6 309   
50 m: 37.10 100 m: 01:19.60 (42.50) 200 m: 02:48.20 (01:28.60)   
3. Tioková Jana 2001 KPSOs 05:49.80 2/3 303   
50 m: 38.60 100 m: 01:22.50 (43.90) 200 m: 02:52.80 (01:30.30)   
4. Franková Eliška 2001 KoKa 06:03.50 2/7 270   
100 m: 01:26.70 200 m: 03:01.80 (01:35.10)   
5. Šolonková Kateřina 2001 KPSOs 06:04.20 2/2 268   
50 m: 40.00 100 m: 01:25.20 (45.20) 200 m: 02:58.50 (01:33.30)   
6. Kolenovská Jana 2001 PKNJ 06:28.80 1/3 221   
50 m: 42.40 100 m: 01:31.80 (49.40) 200 m: 03:11.20 (01:39.40)   
7. Krausová Eliška 2001 PKNJ 06:58.70 1/5 177   
50 m: 46.20 100 m: 01:38.00 (51.80) 200 m: 03:22.40 (01:44.40)   

 

31. 400 VZ žačky - 2002 - 2003 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 05:31.40 2/4 356   
50 m: 37.40 100 m: 01:19.00 (41.60) 200 m: 02:42.80 (01:23.80)   
2. Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr 06:47.40 1/4 192   
50 m: 41.30 100 m: 01:31.30 (50.00) 200 m: 03:15.10 (01:43.80)   

 

32. 4x 50 VZ muži - 2001 - 2003 
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. PKNJ A Sazovský Jan 33.60       
  Biskup Alex 01:09.60  (36.00)     
  Jaroň Petr 01:45.90  (36.30)     
  Kratochvíl Josef 02:17.70   202 ruč. měř.   
2. Kopř A Šupa Michal 34.70       
  Lakomý Radovan 01:10.30  (35.60)     
  Toman Jan 01:47.10  (36.80)     
  Kvak Lukáš 02:22.70   181 ruč. měř.   
3. TjKr  Osadník Jakub 33.30       
  Juna Tomáš 01:12.00  (38.70)     
  Juna Michal 01:53.30  (41.30)     
  Švéda Richard 02:25.60   171 ruč. měř.   
4. TJVs Grebík Radim 32.80       
  Škrabánek Štěpán 01:14.10  (41.30)     
  Šmerda Štěpán 01:51.00  (36.90)     
  Obr Michal 02:26.40   168 ruč. měř.   
5. KPSOs A Machala Matyáš 34.10       
  Polanský Denis 01:11.20  (37.10)     
  Slezák Filip 01:55.60  (44.40)     
  Veselý Matěj 02:37.40   135 ruč. měř.   
6. Kopř B Frýdl Jan 39.30       
  Cochlar Lukáš 01:18.40  (39.10)     
  Karásek Jiří 01:59.20  (40.80)     
  Toman Jiří 02:37.40   135 ruč. měř.   
7. Kopř C Jaroš Dominik 45.70       



 30 

  Galia Martin 01:33.50  (47.80)     
  Štefánek Václav 02:20.70  (47.20)     
  Moudrý Adam 03:02.40   87 ruč. měř.   
8. PKNJ B Huvar Jan 50.40       
  Strnad Tomáš 01:31.40  (41.00)     
  Zetocha Dominik 02:17.30  (45.90)     
  Koutný David 03:03.80   85 ruč. měř.   
9. KPSOs B Al Wohaishi Saleh 53.10       
  Hein Patrik 01:43.40  (50.30)     
  Orel Vojtěch 02:26.40  (43.00)     
  Šivák Miroslav 03:10.70   76 ruč. měř.   

 

33. 4x 50 VZ žačky - 2001 - 2003 
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. KPSOp 
A 

Volovecká Zuzana 35.80       

  Hozáková Michaela 01:11.80  (36.00)     
  Horáková Alžběta 01:47.50  (35.70)     
  Zdražilová Zoe 02:23.40   275 ruč. měř.   
2. TjKr A  Rybářová Leona 35.50       
  Dobešová Simona 01:15.80  (40.30)     
  Pavlíková Klára 01:53.50  (37.70)     
  Osadníková Magdaléna 02:28.90   246 ruč. měř.   
3. TJVs Konečná Deborah 39.50       
  Višvaderová Hanka 01:16.50  (37.00)     
  Sedláčková Anna-Pavlína 01:56.30  (39.80)     
  Schlosserová Lucie 02:29.70   242 ruč. měř.   
4. PKNJ Witoszová Zuzana 44.20       
  Skopalová Marie 01:20.70  (36.50)     
  Krausová Eliška 02:00.30  (39.60)     
  Kolenovská Jana 02:37.30   208 ruč. měř.   
5. PKBoh Černá Markéta 41.00       
  Malcharová Anežka 01:25.30  (44.30)     
  Míčová Alexandra 02:06.10  (40.80)     
  Pifková Karolína 02:38.00   206 ruč. měř.   
6. SjBr Kamlerová Eva 39.80       
  Seidlerová Romana 01:22.00  (42.20)     
  Lengsfeldová Barbora 02:03.00  (41.00)     
  Dendisová Terezie 02:41.80   191 ruč. měř.   
7. TjKr B  Pavlíková Dita 38.30       
  Boháčová Lucie 01:23.30  (45.00)     
  Boháčová Klára 02:01.90  (38.60)     
  Antálková Veronika 02:44.90   181 ruč. měř.   
8. KPSOs A Tioková Jana 35.40       
  Frydrychová Adéla 01:19.50  (44.10)     
  Plevová Valerie 02:09.80  (50.30)     
  Šolonková Kateřina 02:46.90   174 ruč. měř.   
9. Kopř Bartoňová Viktorie 50.60       
  Rakúsová Vendula 01:29.90  (39.30)     
  Bortlová Hana 02:22.20  (52.30)     
  Špačková Tereza 03:03.30   132 ruč. měř.   
10. KPSOp 
B 

Hrušková Klára 44.30       



 31 

  Hanusová Kateřina 01:35.50  (51.20)     
  Gratzová Barbora 02:21.70  (46.20)     
  Binderová Petra 03:03.60   131 ruč. měř.   
11. KPSOs 
B 

Burgetová Pavlína 53.50       

  Stachová Markéta 01:53.70  (01:00.20)     
  Řepová Daniela 02:52.50  (58.80)     
  Hruboňová Tereza 03:43.40   73 ruč. měř.   

 

34. 800 VZ žáci - 2001 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Procházka Roman 2001 SjBr 10:52.00 1/5 315   
50 m: 37.90 100 m: 01:19.60 (41.70) 200 m: 02:43.10 (01:23.50) 400 m: 05:30.20 (02:47.10)   
2. Grebík Radim 2001 TJVs 10:52.50 1/4 314   
50 m: 37.90 100 m: 01:20.70 (42.80) 200 m: 02:43.20 (01:22.50) 400 m: 05:30.70 (02:47.50)   

 
Závody ukončeny v 18:30. 
 


